³⁸ JOVAIŠA, Liudas. Religinis gyvenimas viduramžių Žemaitijoje. In *Žemaičių istorijos virsmas iš 750 metų perspektyvos*. Sud. Antanas IVINSKIS. Vilnius, 2004, p. 122–124. Atlaidų raštus žr.: *Biblioteka Jagiellońska* (Jogailaičių biblioteka, Krokuva), Rs Zbior Prekiera 6321 IV, l. 82–83r, čia l. 82v [1519-01-18, Esztergomas: „specialem gratiam facere volentes, eisdem ut annuatim in eisdem festivitibus et diebus predictis cum omnibus Beatissime Virginis Marie et duodecim apostolorum festivitibus necnon singulis feriis quintis in principio quorumlibet mensium prima incidentibus Venerabile Eucharistie Sacramentum cum ceremoniis debitis et consuetis per circulum eiusdem ecclesie sive cimiterium cum sono campanarum et aliis in similibus fieri solitis per eundem Stephanum rectorem aut alterum ad hoc specialiter deputatum presbiterum idoneum deferre seu deferri facere Missamque coram Eodem Divinissimo Sacramento ad laudem et honorem Eiusdem Divinissimi Sacramenti solemniter celebrare et decantare seu celebrari et decantari facere cum sui etiam loci ordinarii licentia“ – 100 dienu]; l. 81r–v, čia l. 81r [1521-01-07, Vilnius: „Cum itaque dilectus nobis in Christo Stephanus de Moyszogola arcium baccalarius, rector parochialis ecclesie in Lukniky diocesis Medicensis nobis supplicavit, quatenus rectorie predictae ut in utrisque vesperis vel summis missis festivitatum Omnium Sanctorum kal. Novembris, Annuntiationis, Visitationis, Assumptionis et Nativitatis Glorioso Virginis Marie ac singulis mensibus in diebus dominicis per anni circulum processionaliter cum Sanctissimo Corpore Christi accedere possint concedere dignaremur. Nos itaque huiusmodi supplicationibus inclinati prefato Stephano ut in eisdem festivitibus processionem infra cimiterium eiusdem ecclesie semel scilicet tantum in mense in aliqua die dominica in eisdem vesperis vel summis missis cum tota christifidelium multitudine illic concurrentium cum luminariis et aliis in similibus iuxta ritum et consuetudinem ipsius ecclesie deferri solitis et consuetis atque Sacratissimo Corpore Domini nostri Jhesu Christi reverenter ut decet accedere possint et valeant.“]

³⁹ Vyskupo Martyno testamentą liudijo, be kitų, Švėkšnos klebonas ir Medininkų mansionarijus Jonas (1514 m. jis ėjo ir vyskupo teismo bylų raštininko pareigas, plg. *CM*, nr. 117, p. 187) bei kiti mansionariai: Paulius, Motiejus, Grigalius (*CM*, nr. 114, p. 180; pataisytą tekstą žr.: ROWELL, S. C. *Martin III*..., p. 60). 1579 m. mansionarijus minimas čia: *Žemaičių vyskupijos vizitacija*..., p. 298–302.